СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2025 года                  с. Александровское                                 № 990/14
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва Мельникова Игоря Валериевича

В соответствии с пунктом 9.1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 13 статьи 32 Устава Александровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Александровского муниципального округа и на основании письменного заявления депутата Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Игоря Валериевича Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва Мельникова Игоря Валериевича, избранного по многомандатному избирательному округу № 4, выдвинутой избирательным объединением Александровским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, в связи с призывом на военную службу 24 января 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета депутатов

Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Ю.Н. Шабанов
главный специалист-юрисконсульт                                              С.А. Гончарова